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INFORMATION DES ACQUEREURS ET DES LOCATAIRES DE BIENS IMMOBILIERS SUR LES
RISQUES NATURELS ET TECHNOLOGIQUES MAJEURS, LES RISQUES MINIERS, LE RECUL

DE TRAIT DE COTE ET LA POLLUTION DES SOLS
(CONFORME AU DECRET N° 2022-1289)

Durée de validité de ce document : 6 mois

Vendeur : SNC DARDILLY ESPLANADE CDG
Commune : Dardilly (69570)

Adresse : 73 avenue de Verdun
Cadastre : AR 347

Situation du bien au regard des plans de prévention de risques naturels prévisibles.

Plan de prévention des risques naturels de I'Azergues (révision et élargissement) prescrit le 03/01/2019 arrété
prolongeant le délai d'élaboration le 28/10/2021 : Le bien se situe dans le périmeétre d'étude (absence de
carte d'aléas pour la commune de Dardilly).

Le bien serait situé en dehors du zonage réglementaire dans le projet de zonage.

Plan de prévention des risques naturels d'inondation prévisibles de I'Yzeron approuvé le 22/10/2013 : le bien
est situé en dehors du zonage réglementaire (hors cartographie).

Situation du bien au reqgard des plans de prévention de risques technologiques
prévisibles.

Il n‘existe pas de plan de prévention des risques technologiques prévisibles sur la commune de DARDILLY (69)
gu'il soit prescrit, approuvé ou appliqué par anticipation.

Situation du bien au regard des plans de prévention de risques miniers prévisibles.

Il n'existe pas de plan de prévention des risques miniers prévisibles sur la commune de DARDILLY (69) qu'il soit
prescrit, approuvé ou appliqué par anticipation.

Situation du bien au regard du risque radon.

Arrété du 27 juin 2018 portant délimitation des zones a potentiel radon du territoire frangais : la commune se
situe en zone 3.
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Situation du bien au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la
sismicité.

En application des articles R. 563-4 et R 125-23 du code de I'Environnement modifiés par les décrets n°2010-
1254 et 2010-1255 relatifs a la prévention du risque sismique et délimitant de nouvelles zones de sismicité de
territoire francais, la commune est située dans une zone de sismicité faible (2).

Situation du bien au regard du niveau des sols argileux.

ARGILE : Le bien est situé en zone d’exposition moyenne (niveau 2 sur 3)
La probabilité de survenue d'un sinistre est moyenne, l'intensité attendue étant modérée. Les constructions,
notamment les maisons individuelles, doivent étre réalisées en suivant des prescriptions constructives ad hoc.

Situation du bien au regard des arrétés de catastrophes naturelles.

Des arrétés de catastrophes naturelles ont été pris sur la commune de DARDILLY (69). Il appartient au propriétaire
d'informer I'acquéreur ou le locataire si le bien a fait I'objet d'une indemnisation d'assurance liée a une des
catastrophes naturelles mentionnées en annexe.

Etat des nuisances sonores aériennes, situation du bien au regard du Plan d'Exposition
aux Bruits

PEB : il n'existe pas de Plan d'Exposition aux Bruits sur la commune.

Situation du bien au regard des Secteurs d'Information sur les Sols (SIS).

Information sur I'état de pollution des sols : Il existe un arrété préfectoral établissant les projets de création
de secteurs d'information sur les sols (SIS) prévus par l'article L. 125-6 du code de I'environnement, pour
le département du Rhone et la Métropole du Rhone.

La commune de Dardilly n'est pas concernée par une création de SIS

Situation du bien au regard des zones exposées au recul du trait de cote

La commune ne fait pas partie des communes listées dans le décret n°2023-698 du 31 juillet 2023 modifiant le
décret n°2022-750 du 29 avril 2022. En effet le décret a établi une liste de commune en tenant compte de la
particuliere vulnérabilité de leur territoire au recul du trait de cOte. La vulnérabilité des territoires a été
déterminée en fonction de I'état des connaissances scientifiques résultant notamment de I'indicateur national
de I'érosion littorale mentionné a I'article L. 321-13 du code de I'environnement et de la connaissance des biens
et activités exposés a ce phénomene.

Lyon le 13 octobre 2023
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Etat des risques et pollutions

aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués

! Aftention ... s'ils n'impliquent pas d’obligation ou d'interdiction réglementaire particuliére, les aléas connus ou prévisibles
qui peuvent &ire signalés dans les divers documents d’information préventive et concerner I'immeuble, ne sont pas mentionnés par cet état.

Cet état, & remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné & é&tre en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un immeuble.

Cet état est établi sur la base des informations mises a dispasition par arrété préfectoral

n° 2011-2059 du | 26/04/2011 | mis ajour le  28/01/2019 |
Adresse de I'immeuble code posial ou Insee commune
73 avenue de Verdun. Ref cad : AR 347 69570 Dardilly

Situation de I'immeuble av regard d’'un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN

B Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPR N 'ouill non
prescrit 1N anticipé approuvé date 03/01/2019
' Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a :
inondations I autres
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réeglement du PPRN 2 oui non N
2 Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non
o L’immeuble est situé dans le périmetre d'un autre PPR N ! oui non
prescrit anticipé approuveé date \
! Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a :
inondations autres
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le reglement du PPRN % oui non
2 Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard d’un p

> Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPR M oui non N
prescrit anticipé approuve date
® si oui, les risques naturels pris en considération sont liés & :
mouvement de terrain autres
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réeglement du PPRM * oui non N
* Si oui, les travaux prescrits ont é1é réalisés oui non

> Limmeuble est situé dans le périmétre d'étude d'un PPR T prescrit et non encore approuve ®oui non N

° Si oui, les risques technologiques pris en considération dans l'arrété de prescription sont liés a :

effet toxique effet thermique effet de surpression
> Limmeuble est situé dans le périmetre d’exposition aux risques d'un PPR T approuvé oui non N
> Limmeuble est situé en secteur d'expropriation ou de déelaissement oul non N
> Llimmeuble est situe en zone de prescription ® oui non N
® Si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui non
® Si la transaction ne concerne pas un logement, 'information sur le type de risques oui non

auxquels I'immeuble est exposé ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique,
est jointe a I'acte de vente ou au contrat de location.



Situation de lI'immeuble au regard du zona

> L'immeuble se situe dans une commune de sismicité classée en
zone 1 zone2 HH zone 3 zone 4 zone 5
tres faible faible moderée moyenne forte

Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

> L'immeuble se situe dans une commune & potentiel radon classée en niveau 3 oui I non

Information relative a la pollution de sols

>  Le terrain est situé en secteur d'information sur les sols (SIS) oui non I

Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance suite a une catastrophe N/M/T*
* catastrophe naturelle miniére ou technologique

> L'information est mentionnée dans I'acte de vente oui non

Documents de référence permettant la localisation de Iimmeuble au regard des risques pris en compte

- Extrait du plan cadastral

vendeur / bailleur date / lieu acquéreur / locataire

SNC DARDILLY ESPLANADE CDG 13 octobre 2023

Lyon

information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, les pollutions de sols,
pour en savoir plus... consultez le site Internet :
www.georisques.gouv.fr

Modele Etat des risques, pollutions et sols en application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-T du Cede de |'environnnement MTES / DGPR juillet 2018



Etat des nuisances sonores aériennes

Les zones de bruit des plans d’exposition au bruit constituent des servitudes d’urbanisme (art. L. 112-3 du code de I'urbanisme) et
doivent a ce titre étre notifiées a I'occasion de toute cession, location ou construction immobiliére.

Cet état, a remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné a étre intégré au dossier de diagnostic technique - DDT (annexé, selon le cas, a la
promesse de vente ou, a défaut de promesse, a I'acte authentique de vente et au contrat de location ou annexé a ces actes si la vente porte sur un
immeuble non bati) et a étre annexé a I'acte authentique de vente et, le cas échéant, au contrat préliminaire en cas de vente en I'état futur
d'achévement.

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n° du mis a jour le
Adresse de I'immeuble code postal ou Insee commune
73 avenue de Verdun, 69570 DARDILLY (69) Cadastre : AR 347

Situation de I'immeuble au regard d’un ou plusieurs plans d’exposition au bruit (PEB

B L’immeuble est situé dans le périmetre d'un PEB Toui non O
révisé approuvé date

1 Si oui, nom de

'aérodrome :
> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux d’insonorisation 2 oui non
2 Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non
| L’'immeuble est situé dans le périmétre d’'un autre PEB Toui non
révisé approuvé date

1 Si oui, nom de I'aérodrome :

Situation de I'immeuble au regard du zonage d'un plan d’exposition au bruit

>  L’immeuble se situe dans une zone de bruit d’'un plan d’exposition au bruit défnie comme :
zone A’ zone B? zone C® zone D*
forte forte modérée
1 (intérieur de la courbe d'indice Lden 70)

2 (entre la courbe d’indice Lden 70 et une courbe choisie entre Lden 65 celle et 62)

3 (entre la limite extérieure de la zone B et la courbe d’'indice Lden choisi entre 57 et 55)

“ (entre la limite extérieure de la zone C et la courbe d’indice Lden 50). Cette zone n’est obligatoire que pour les aérodromes mentionnés au | de I'article 1609 quatervicies A du
code général des imp6ts.(et sous réserve des dispositions de I'article L.112-9 du code I'urbanisme pour les aérodromes dont le nombre de créneaux horaires attribuables fait I'objet
d’une limitation réglementaire sur 'ensemble des plages horaires d’ouverture).

Nota bene : Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir la zone de bruit la plus importante.

Mod¢le état des nuisances sonores aériennes En application de I’article L. 112.11 du code de I'urbanisme MTES/DGAC/juin 2020



Documents de référence permettant la localisation de I'immeuble au regard des nuisances prisent en compte

Le plan d’exposition au bruit est consultable sur le site Internet du Géoportail de l'institut national de I'information
géographique et forestiere (1.G.N) a I'adresse suivante : https://www.geoportail.gouv.fr/

il n'existe pas de Plan d'Exposition aux Bruits sur la commune.

vendeur / bailleur date / lieu acquéreur / locataire

SNC DARDILLY ESPLANADE CDG 13/10/2023

information sur les nuisances sonores aériennes
pour en savoir plus.consultez le site Internet du ministére de la transition écologique et solidaire
https://www.ecologique-solidaire.gouv.fr/

Modele état des nuisances sonores aériennes En application de I’article L. 112.11 du code de I’urbanisme MTES/DGAC/juin 2020
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Information des acquéreurs et des locataires sur le risque radon

zones a potentiel radon faible avec
() facteurs pouvant faciliter le transfert .
du radon vers les batiments

zones a potentiel
radon significatif

zones a potentiel
radon faible

Exemple de la carte des zones a potentiel radon des sols pour la France métropolitaine

Le potentiel radon des sols de DARDILLY (69570) est significatif (zone 3)

Qu’est-ce que le radon ?

Le radon est un gaz radioactif naturel inodore, incolore et inerte chimiquement. Il est issu de la désintégration de I'uranium et du
radium présents dans le sol et les roches.

Le radon est présent partout : dans ['air, le sol, 'eau avec une concentration trés variable d’un lieu a I'autre suivant de nombreux
facteurs : pression, température, porosité, ventilation...

Dans I'air extérieur, le radon se dilue rapidement et sa concentration moyenne reste généralement trés faible. Par contre, dans
les espaces clos comme les batiments, il peut s’accumuler et atteindre parfois des concentrations élevées.

Les zones les plus concernées par des niveaux élevés de radon dans les batiments sont celles ayant des formations
géologiques naturellement riches en uranium (sous-sols granitiques et volcaniques).

La concentration en radon se mesure en becquerel par meétre cube d’air (Bg/m?®) et le niveau moyen de radon dans I'habitat
frangais est inférieur a 100 Bg/m?3. |l existe néanmoins d’importantes disparités liées aux caractéristiques du sol, mais aussi du
batiment et de sa ventilation. La concentration varie également selon les habitudes de ses occupants en matiére d’aération et
de chauffage.

Quel est le risque pour la santé ?

Le radon est classé comme cancérogéne certain pour le poumon depuis 1987 (Centre international de recherche sur le cancer
de 'OMS). En effet, le radon crée, en se désintégrant, des descendants solides radioactifs (polonium, bismuth, plomb) qui
peuvent se fixer sur les aérosols de l'air et, une fois inhalés, se déposer le long des voies respiratoires en provoquant leur
irradiation.

A long terme, l'inhalation du radon conduit & augmenter le risque de développer un cancer du poumon. Cette augmentation est
proportionnelle a I'exposition cumulée tout au long de sa vie.

En France, le radon est la seconde cause de cancer du poumon, aprés le tabac, et on estime qu’environ 3000 déceés par an lui
sont imputables. Qui plus est, pour une méme exposition au radon, le risque de développer un cancer du poumon est environ
20 fois plus élevé pour un fumeur que pour un non-fumeur.



Comment connaitre I'exposition au radon dans son habitation ?

Le seul moyen de connaitre son niveau d’exposition au radon est de le mesurer grace a des détecteurs (dosimeétres radon)
pendant au moins de 2 mois en période de chauffe (mi-septembre a fin avril) dans les piéces aux niveaux les plus bas occupés
(séjour et chambre de préférence). En effet, le radon provenant principalement des sols sous les batiments, les expositions les
plus élevées se situent généralement dans les lieux de vie les plus proches du sol.

Les détecteurs sont commercialisés et analysés par des laboratoires spécialisés (renseignements disponibles sur les sites
internet mentionnés dans les contacts utiles ci-dessous). Des détecteurs peuvent également étre mis a disposition
ponctuellement lors de campagnes de prévention (renseignements auprés de sa commune, de I'Agence Régionale de Santé
(ARS) ou de la Direction Régionale de 'Environnement, de '’Aménagement et du Logement (DREAL)).

Il est recommandé d’avoir un niveau de radon dans son logement inférieur au niveau de référence fixé a 300 Bg/m?, et plus
généralement, le plus bas raisonnablement possible.

Comment réduire I'exposition au radon dans son habitation ?

Des solutions techniques existent pour réduire la concentration en radon dans son habitation :

v" Aérer quotidiennement son domicile par 'ouverture des fenétres au moins 10 minutes par jour ;
v" Ne pas obstruer les entrées et les sorties dair, quand elles existent, et les nettoyer régulierement ;
v’ Veiller & I'entretien régulier du systéme de ventilation, quand il existe, et a changer les filtres réguli€érement.

Les travaux d'aménagement suivants permettent également de réduire la concentration en radon dans son habitation :

v Assurer I'étanchéité de I'interface entre le batiment et le sol vis-a-vis du passage du radon (fissures, joints sol/mur,
passages des réseaux) ;
v" Améliorer, rétablir ou mettre en ceuvre une ventilation naturelle ou mécanique dans le soubassement de son domicile.

Les solutions techniques sont a choisir et a adapter a son batiment. Aussi, il est conseillé de faire appel a des professionnels du
batiment qui pourront réaliser un diagnostic de la situation et aider a choisir les solutions les plus adaptées. Une fois ces
solutions mises en ceuvre, il est recommandé de vérifier leur efficacité en réalisant de nouvelles mesures de radon.

Le potentiel radon des sols

Le potentiel radon des sols représente la capacité du sol a émettre du radon. Il prend en compte la richesse en uranium et
radium présents dans les roches du sous-sol, la porosité du sol ainsi que plusieurs facteurs géologiques particuliers pouvant
favoriser la remontée du radon vers la surface comme les failles, les cavités souterraines, les zones miniéres...

Il ne permet pas de connaitre la concentration dans son habitation et donc son exposition réelle au radon qui dépend aussi de
la qualité de la construction et de son mode de vie. Il permet toutefois d’émettre certaines recommandations selon son intensité.

Recommandations pour une commune a potentiel radon significatif (zone 3)

Il est recommandé de procéder au mesurage du radon dans son logement dans des piéces aux niveaux les plus bas occupés.
Le nombre de détecteurs a placer dépend de la surface du batiment, avec a minima deux détecteurs a positionner de
préférence dans le séjour et une chambre.

Si les résultats sont inférieurs au niveau de référence de 300 Bg/m?, aucune action particuliére n’apparait aujourd’hui
nécessaire, a I'exception des bonnes pratiques en termes de qualité de I'air intérieur de son logement (aération quotidienne de
son logement par ouverture des fenétres au moins dix minutes par jour, pas d’obstruction des systémes de ventilation...).

Si les résultats dépassent légérement le niveau de référence, il est recommandé de mettre en ceuvre des solutions
techniques pour réduire I'exposition au radon dans son habitation. De nouvelles mesures sont a réaliser a I'issue de la
réalisation des travaux pour vérifier leur efficacité.

Si les résultats dépassent fortement le niveau de référence (> 1000 Bg/m?3), il est fortement recommandé de mettre en
ceuvre des solutions techniques pour réduire I'exposition au radon dans son habitation. Les solutions sont a choisir et a adapter
au batiment. Aussi, il est conseillé de faire appel a des professionnels du batiment qui pourront réaliser un diagnostic de la
situation et aider a choisir les solutions les plus adaptées. Ces solutions peuvent étre mises en ceuvre progressivement en
fonction des difficultés de réalisation ou de leur codt. A Issue des travaux, il convient de réaliser de nouvelles mesures de
radon pour vérifier leur efficacité.

Quel que soit le niveau de radon mesuré dans son logement, si des travaux de rénovation énergétique sont engagés
(changement des fenétres...), il convient de s’assurer du maintien d’'un taux de renouvellement de I'air suffisant et d’aérer
quotidiennement son logement par ouverture des fenétres au moins dix minutes par jour. De nouvelles mesures de radon sont
également conseillées pour connaitre I'évolution de sa situation.

Pour en savoir plus — contacts utiles

Ministére de la transition écologique et solidaire : www.georisques.gouv.fr
Ministére des solidarités et de la santé : www.solidarites-sante.gouv.fr/sante-et-environnement/batiments/article/radon
Ministére de la cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales : www.cohesion-territoires.gouv.fr/radon

Au niveau régional :
ARS (santé, environnement) : www.ars.sante.fr
DREAL (logement) : www.developpement-durable.gouv.fr/Liste-des-21-DREAL

Informations sur le radon :
Institut de radioprotection et de slreté nucléaire (risque, mesure) : www.irsn.fr/radon
Centre scientifique et technique du batiment (solutions techniques) : extranet.cstb.fr/sites/radon/

Ministére de la transition écologique et solidaire juillet 2018 article L.125-5 du Code I’environnement


http://extranet.cstb.fr/sites/radon/
http://www.developpement-durable.gouv.fr/Liste-des-21-DREAL
http://www.georisques.gouv.fr/
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Information acquéreur — locataire (IAL — article L.125-5 du CE)

Zonage sismique de la France
en vigueur depuis le 1er mai 2011

{art. D, 563-8-1 du code de l'environnement)

Zones de sismicité
1 (trés faible)
2 (faible)

== 3 (modérée)

o m= 4 (moyenne)
1A mm 5 (forte)

Le zonage sismique sur ma commune

Le zonage sismique de la France:

Les données de sismicité instrumentale et historique et des calculs
de probabilité permettent d’aboutir a I'élaboration d’un zonage
sismique. Cette analyse probabiliste représente la possibilité pour
un lieu donné, d’étre exposé a des secousses telluriques.

Elle prend en compte la répartition spatiale non uniforme de la
sismicité sur le territoire francais et a permis d’établir la cartogra-
phie ci-contre qui découpe le territoire francais en 5 zones de sis-
micité: tres faible, faible, modérée, moyenne, forte. Les construc-
teurs s’appuient sur ce zonage sismique pour appliquer des disposi-
tions de constructions adaptées au degré d’exposition au risque
sismique.

La réglementation distingue quatre catégories d’importance (selon
leur utilisation et leur role dans la gestion de crise):

| - batiments dans lesquels il n’y a aucune activité humaine néces-
sitant un séjour de longue durée

Il - batiments de faible hauteur, habitations individuelles

lll - établissements recevant du public, établissements scolaires,
logements sociaux

IV — batiments indispensables a la sécurité civile et a la gestion de
crise (hopitaux, casernes de pompiers, préfectures ...)

1 2 3 Si vous habitez, construisez votre maison ou effectuez des
Pour les batiments neufs travaux :
| Aucune exigence - en zone 1, aucune regle parasismique n’est imposée ;
= - enzone 2, aucune regle parasismique n’est imposée sur
Regles . . .. . Aps \
les maisons individuelles et les petits batiments. Les régles
Aucune Régles CPMIECS | CPMI-ECS | | 4e 8 sont | 5P les | ; € X
. exigence Zones 3/ ZoneS e . urocode 8 son |mpos§es pour les logements sociaux e
les immeubles de grande taille ;
Rucins siigence Eurocode 8 -en zone 3 et 4, des régles simplifiées appelées CPMI —EC8
zone 3/4 peuvent s’appliquer pour les maisons individuelles;
m i— Eurocode 8 - en zone 5, des régles simplifiées appelées CPMI-EC8 zone
exigence 5 peuvent s’appliquer pour les maisons individuelles.
v Aucune Pour connaitre, votre zone de sismicité: https://
exigence Eurocode 8 www.georisques.gouv.fr/ - rubrique « Connaitre les risques
pres de chez moi »

Pour en savoir plus:

Le moyen le plus siir pour résister aux effets des séismes est la construction parasismique : concevoir et construire selon les normes para-
sismique en vigueur, tenir compte des caractéristiques géologiques et mécaniques du sol.

-ce g disme, comment mesure-t-on un séisme ? —> https://www.georisques.gouv.fr/minformer-sur-un-risque/seisme

Que faire en cas de séisme ? —> https://www.georisques.gouv.fr/me-preparer-me-proteger/que-faire-en-cas-de-seisme
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Liste des arrétés de catastrophes naturelles
Commune de DARDILLY (69)

Cette liste est utile notamment pour renseigner la question de 1’état des risques relative
aux sinistres indemnisés par I’assurance a la suite d’une catastrophe naturelle.

Nombre d'arrétés de catastrophes naturelles (CAT-NAT) : 13 Source : CCR

Sécheresse: 5
Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
INTEO400856A 01/07/2003 30/09/2003 25/0872004 26/08/2004
INTE1917051A 01/07/2018 30/09/2018 18/08/2019 17/07/2019
INTE2127289A 014072020 30/09/2020 144092021 28/09/2021
IOCEOB10063A 01/07/2005 30/09/2005 18/04/2008 23/04/2008
IOCE1109031A 17/07/2009 01/09/2009 31/0372011 06/04/2011

|nondations etfou Coulées de Boue : 4

Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
MNOR19821118 06/11/1982 10/M11/1982 18/11/1982 19/11/1982
NOR19830111 |na;'12."1952 31211982 11/01/1983 13/01/1983
MNOR19830621 | 01/04/1983 30/04/1983 21/06/1983 24/06/1983
NOR19830621 | 01/05/1983 31/06/1983 21/06/1983 24/06/1983
Tempéte - 1
Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Surle JO du
MNOR19821118 DBM1/1982 10/M11/1982 18/11/1982 19/11/1982

Poids de la Neige : 1

Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
NOR19821215 26/11/1982 28/11/1982 15/12/19682 2211211982

Glissement de Terrain : 2

Code national CATNAT Début le Fin le Arréte du Sur le JO du
NOR19830821 01/04/1983 30/04/1983 21/06/1983 24/06/1983

NOR19830821 01/05/1983 31/05/1983 21/06/1983 24/06/1983

Page 1sur1




DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des imp6ts foncier suivant :

SDIF du Rhéne

PTGC 165 rue Garibaldi 69401

Département :
RHONE
Commune. EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL
DARDILLY
69401 LYON CEDEX 03
tél. 04 78 63 33 00 -fax. 04 78 63 30 20
Section : AR ptgc.690.lyon@dgfip.finances.gouv.fr
Feuille : 000 AR 01
Echelle d'origine :1/1000
Echelle dédition : 1/1500 Cet extrait de plan vous est délivré par :
Date d'édition : 13/10/2023
(fuseau horaire de Paris) cadastre.gouv.fr
Coordonnées en projection : RGF93CC46
©2017 Ministére de I'Action et des
Comptes publics
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	numeroArr: 
	dateArr: 
	adresse: 73 avenue de Verdun, 69570 DARDILLY (69) Cadastre : AR 347
	pebRevise: 
	pebApprouv: 
	pebOui: 
	pebNon: Yes
	aerodrome: 
	concernOui: 
	concernNon: 
	traveauxOui: 
	traveauxNon: 
	periOui: 
	periNon: 
	periRevise: 
	aerodrome2: 
	zoneA: 
	zoneB: 
	zoneC: 
	zoneD: 
	pebDate: 
	periDate: 
	periApprouv: 
	majArr: 
	documents: Le plan d’exposition au bruit est consultable sur le site Internet du Géoportail de l’institut national de l’information  géographique et forestière (I.G.N)  à l’adresse suivante : https://www.geoportail.gouv.fr/  

 il n'existe pas de Plan d'Exposition aux Bruits sur la commune.
	vendeur: SNC DARDILLY ESPLANADE CDG 
	date: 13/10/2023
	acquereur: 
	commune: Le potentiel radon des sols de DARDILLY (69570) est significatif (zone 3)


